学校名

記録者

日時

会場

泉南中学校運営協議会会議録

泉南中学校

渋谷　里美

開催日時 　令和３年6月18日（金）15時～17時

開催場所　 　泉南中学校　校長室

【協議事項】

主な意見

【報告事項】

【協議事項】

　重田会長、新井委員、石坂委員、高橋委員、

　山ノ内委員、村上委員、黒柳委員

出席者（学校） 　藤井校長、渋谷

傍聴者人数 　なし

次回の会議日程

７月７日（水）12時から

泉南中学校　校長室

　　①CSだよりの作成について
　　②ホームページの改正の必要性
　　③よりよい土曜学びばについて

学校から
　　①保護者2名対応と見学場所の再検討（屋上は次年度は無しの方向）
　　③職業講話の講師の確定について

出席者（委員）

支援本部から
　　①支援本部の活動紹介
学校から
　　①運動会無事終了
　　②職場体験7月6日（火）から8日（木）の各クラス1日3時間程度で実施
　　③職業講話7月10日（土）3時間目に、講師5人来校し実施
　　④小中連携授業7月7日（水）・部活体験は7/12・13・15で実施
　　⑤けいおんサークル6月30日（水）1回目として実施

　　①担当者決定　高橋さん・新井さんを中心に進める
　　②　　〃　　　山ノ内さんにアイデアを含め情報提供をしてもらう
　　③学びばの進め方　支援団体の情報の共有・授業開始時のルールの統一　等

会議内容（次第順）

【報告事項】

様式２